
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.kampinos.pl 

 

Kampinos: Dostawa opału w sezonie grzewczym 2014r. na potrzeby 

Urzędu Gminy Kampinos  

Numer ogłoszenia: 271491 - 2013; data zamieszczenia : 13.12.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Kampinos , ul. Niepokalanowska 3, 05-085 Kampinos, woj. 

mazowieckie, tel. 0-22 725-00-40, faks 0-22 725-04-44. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.kampinos.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa opału w sezonie grzewczym 2014r. 

na potrzeby Urzędu Gminy Kampinos. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia 

obejmuje załadunek, transport do miejsca przeznaczenia tj. kotłownia w budynku Urzędu Gminy Kampinos 

oraz wyładunek opału do dnia 31.12.2014 r. 2. Planowana łączna ilość opału wynosi: a. Węgiel kamienny 

typ 32.1 sortymentu eko- groszek klasy 25/15 granulacji 5 - 25 mm wartość opałowa minimum 25 kJ/kg, 

zawartość popiołu do 7%, zawartość siarki do 0,6% - w ilości 25 ton na sezon grzewczy, b. Węgiel 

kamienny typ 32.1, sortymentu miał klasy 25/12 uziarnienie 0 - 20 mm. Zawartość popiołu do 24%, 

zawartość siarki do 0,6% - w ilości 110 ton na sezon grzewczy, wartość opałowa min. - 21.000 kJ/kg, 

wilgotność: do 10% 3. Realizacja dostaw opału w ciągu 3 dni od telefonicznego zgłoszenia 

zapotrzebowania przez Zamawiającego w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach od 08:00 

do 15:00. 4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamówienia jednorazowych minimalnych ilości dostaw 

opału w ilościach 2 tony a maksymalnych 5 ton. 5. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać opał na własny 

koszt i ryzyko, transportem zorganizowanym przez siebie. 6. Marża zawiera także koszty i musi być stała 

przez okres realizacji zamówienia, bez względu na cenę opału w kopalni lub Składnicy opału. 7. W 

Strona 1 z 6

2013-12-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=271491&am...



przypadku zmian cen opału w kopalni lub składzie opału, Wykonawca zobowiązany jest załączyć do 

wystawionej faktury dokument zakupu opału. 8. Wraz z dostawą Wykonawca zobowiązany jest do 

przedłożenia certyfikatu z kopalni potwierdzającego parametry jakościowe dostarczonej partii opału lub 

dokumentów pochodzących od dystrybutora, składnicy opału lub innego podmiotu prawnego, osoby 

fizycznej zajmującej się sprzedażą i dostawą przedmiotowego zakresu zamówienia oraz wydruk 

potwierdzający ważenie. 9. Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia zgodności parametrów 

dostarczonego towaru z parametrami wymaganymi. 10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

sprawdzenia zgodności wagi dostarczonego opału faktycznie dostarczonego z wagą wskazaną na fakturze. 

W przypadku stwierdzenia niezgodności, Wykonawca zobowiązuje się do dokonania korekty faktury i 

wskazania w niej wielkości faktycznej.. 

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 

ust.1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.11.10.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie będzie żądał wpłaty wadium 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

1) Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu 2)Oświadczenia o braku podstaw do 

wykluczenia 3) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowania dokonana zostanie zgodnie 

z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

określonych w Rozdziale VI specyfikacji 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Strona 2 z 6

2013-12-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=271491&am...



1) Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu 2)Oświadczenia o braku podstaw do 

wykluczenia 3) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowania dokonana zostanie zgodnie 

z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

określonych w Rozdziale VI specyfikacji 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

1) Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu 2)Oświadczenia o braku podstaw do 

wykluczenia 3) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowania dokonana zostanie zgodnie 

z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

określonych w Rozdziale VI specyfikacji 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

1) Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu 2)Oświadczenia o braku podstaw do 

wykluczenia 3) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowania dokonana zostanie zgodnie 

z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

określonych w Rozdziale VI specyfikacji 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

1) Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu 2)Oświadczenia o braku podstaw do 

wykluczenia 3) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowania dokonana zostanie zgodnie 

z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

określonych w Rozdziale VI specyfikacji 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie;  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

Strona 3 z 6

2013-12-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=271491&am...



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także 

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 

III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczyposp olitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

Strona 4 z 6

2013-12-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=271491&am...



udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3.2) 

� zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - 

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 

ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.kampinos.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Kampinos 

Strona 5 z 6

2013-12-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=271491&am...



ul. Niepokalanowska 3 05-085 Kampinos. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  23.12.2013 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Kampinos ul. Niepokalanowska 3 05-085 Kampinos. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 6 z 6

2013-12-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=271491&am...


